

Tymianek z Podbiałem plus 20 dodatkowych ziół bez cukru, pastylki do ssania, 36 pastyl.

Cena: 5,97 zł



Opis słownikowy

Postać	Pastylki / Tabletki do ssania
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	ZOFIA PAJOR-WAREJKO ZPHARMA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Tymianek z Podbiałem

plus 20 ziół

36 pastylek bez cukru

Zawiera połączenie wyciągu z tymianku, podbiału oraz specjalnie skomponowanych 20 ziół. Ekstrakty z tymianku oraz podbiału ułatwiają odkrztuszanie, polecane są wspomagająco przy podrażnieniu gardła, krtani i strun głosowych.

Zawartość składników aktywnych w 1 pastylce: ekstrakt z tymianku – 67,5 mg, ekstrakt z podbiału 67,5 mg.

Składniki: ekstrakt z podbiału, ekstrakt z tymianku, miód w proszku, wyciąg z 20 ziół (lukrecja korzeń, babka lancetowata liść, jeżyna właściwa liść, mięta pieprzowa ziele, rumianek ziele, eukaliptus liść, koper włoski owoc, bez czarny kwiat, porost islandzki, dzika róża owoc, lipa kwiat, miodunka plamista ziele, głóg kwiatostan, nagietek lekarski kwiat, szalwia lekarska liść, krwawnik pospolity ziele,

pierwiosnek lekarski kwiat, biedrzyeniec anyżu owoc, melisa ziele, dziewanna kutnerowata kwiat).

Zalecana dzienna porcja: do 4 pastylek dziennie. Pastylkę należy ssać powoli. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta i zdrowy styl życia. Produkt nie może być stosowany przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu. Ze względu na zawartość lukrecji osoby chore na nadciśnienie tętnicze powinny unikać, nadmiernego spożycia.

Suplement diety przeznaczony dla osób powyżej 12 roku życia

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Dostępne opakowania: 36 oraz 24 pastylek.

Podmiot odpowiedzialny

ZOFIA PAJOR-WAREJKO ZPharma

ul. Nadwiślańska 11/167

Kraków 30-527